CÂMARA MUNICIPALDE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Diretoria de Processo Legislativo e das Comissões Parlamentares

OF.CMV.GAB.012/2025

Vitória/ES, 03 de junho de 2025.

Assunto: Comunicação.

Senhor Prefeito,

Comunico que a Câmara Municipal, em Sessão realizada no dia 03 de junho de 2025,
manteve o veto total aposto por V.Exa. ao Projeto de Lei nº 74/2025, de autoria do
Vereador Aloísio Varejão, referente ao Autógrafo de Lei nº 11.890/2025.

Atenciosamente,

Anderson Goggi Rodrigues
PRESIDENTE

Exmo. Sr.
Lorenzo Pazolini
Prefeito Municipal de Vitória
NESTA

Proc. 5550/2025 - CMV

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390038003100390039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300390038003100390039003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300390038003100390039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Presidente em 04/06/2025 10:25

Checksum: E0A80A592FFB0023C2A5CEA60F93C65E1AFCDBF9E1D610C27286C9583CFFCBE6